Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 10.08.2021 14:33
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2021 № 421

г. Холм

О принятии движимого имущества в собственность Холмского
муниципального района

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании служебной записки Муниципального
казенного учреждения Холмского муниципального района «Центр
обслуживания учреждений» от 10.08.2021, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в состав муниципальной собственности Холмского
муниципального района имущество, приобретенное за счет средств бюджета
Холмского муниципального района, согласно приложению общей
первоначальной стоимостью 3600,00 рублей (Три тысячи шестьсот) рублей
00 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

Приложение

Перечень движимого имущества для принятия в муниципальную
собственность

Наименование Количество,
шт.

Первоначальная
стоимость за ед.

(руб.)

Общая
первоначальная
стоимость (руб.)

Опыт модернизации
образования; Аверкин В.Н. -
ISBN 978-5-91447-261-7

3 340,00 1020,00

Экономика образования и
эффективность педагога;
Аверкин В.Н.

3 215,00 645,00

Качество образования как
результат управления; Аверкин
В.Н.

3 215,00 645,00

Аттестация как мотивационный
механизм профессионального
роста педагога; Аверкин В.Н.

3 215,00 645,00

Инновационные решения для
качественного образования;
Аверкин В.Н.

3 215,00 645,00

ИТОГО 3600,00